[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　羽　曳　野　市　長　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　緑　　化　　樹　　配　　付　　申　　請　　書

　　下記のとおり植栽計画をしていますので、緑化樹配付の申請をします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
1． 植栽する場所
	・施設名
　　	・所在地
　　	・施設面積（㎡）
　　（施行者）
	・施行者(団体名)
　　	・構成員数
	・連絡担当者氏名
	・〒住所
	・電話番号
	・植栽参加予定人数
　　（管理者）
　　	・管理者名(団体名)
	・代表者氏名
	・電話番号